

**Förteckning över förtroendeuppdrag som tillsätts på Uppsala studentkårs konstituerande fullmäktige den 11 maj 2015.**

**Alla är välkomna att söka dessa uppdrag. Skicka din ansökan via mejl till [fum.ordf@us.uu.se](mailto:fum.ordf@us.uu.se). Skriv ett kort brev om dig, dina meriter och varför du vill ha posten. Ta gärna kontakt med oss om du har frågor eller synpunkter eller vill veta mer.**

## **Interna uppdrag**

**Val av fullmäktiges ordförande**

**Val av fullmäktiges vice ordförande**

**Val av fullmäktiges sekreterare**

**Val av fullmäktiges vice sekreterare**

Fullmäktige är Uppsala studentkårs högsta beslutande organ och dess ledamöter väljs under kårvalet varje år. Det åligger fullmäktige att ange riktlinjer för och utöva högsta överinseende över all Uppsala studentkårs verksamhet, samt att besluta om ansvarsfrihet för organ och förtroendevalda direkt utsedda av fullmäktige. Fullmäktiges presidium utgörs av dess ordförande, vice ordförande, sekreterare och vice sekreterare. Det åligger presidiet att planera och leda fullmäktiges arbete.

**Val av ordförande**

**Val av vice ordförande**

**Val av övriga ledamöter i styrelsen**

Styrelsen är Uppsala studentkårs verkställande organ. Som ledamot i styrelsen arbetar du med att leda Uppsala studentkårs verksamhet, förvalta dess tillgångar samt övervaka styrelsens underställda organ. Du driver de beslut som fattats i fullmäktige och du informerar fullmäktige om beslut, diskussion och i övrigt viktiga händelser i respektive verksamhet.

**Val av presidieutskottets ordförande**

Presidieutskottet är ett av Uppsala studentkårs beredande och rådgivande organ i frågor som berör sektionerna. Under det här verksamhetsåret har möten hållits varannan vecka. Som ordförande har man ansvar för att bereda, kalla till, leda och samordna presidieutskottet sammanträden. Som stöd finns kårens ordförande och vice ordförande. Det är ett utmärkt uppdrag för dig som vill lära dig mer om möteteknik och få en god insyn i kårens arbete.

**Val av tidningsutskottets ordförande**

**Val av tidningsutskottets vice ordförande**

**Val av ledamöter till tidningsutskottet**

Utskottets uppgift är att handlägga, och i vissa fall besluta om, ärenden i enlighet med vad som sägs om tidningsutskottets åligganden och befogenheter i Uppsala studentkårs stadga.

Alla ärenden rörande Ergos produktion och distribution ska handläggas av utskottet. I vissa fall kan Tidningsutskottet åläggas att handlägga ekonomiska frågor gällande Ergo.

**Val av tre ordinarie revisorer varav en auktoriserad eller godkänd revisor**

**Val av tre revisorssuppleanter, varav en skall vara auktoriserad eller godkänd revisor**

Uppsala studentkår har två ordinarie verksamhetsrevisorer, och till dessa två väljs också två suppleanter som kan hoppa in när det behövs och stödja de ordinarie revisorerna. Verksamhetsrevisionens uppgifter är att bl.a. granska kårstyrelsens och tidningsutskottets verksamhet. Detta görs genom

att granska kallelser, protokoll, verksamhetsberättelse, presidiebeslut, per capsulam-beslut och beslut-suppföljning

### **Val av valberedningens ordförande**

Uppsala studentkårs valberedning har i uppgift att i största möjliga mån informera studenterna vid Uppsala universitet om de val som förrättas av Uppsala studentkårs fullmäktige eller styrelse. Det åligger valberedningen bl.a. att i god tid inför val som förrättas av Uppsala studentkårs fullmäktige eller styrelse sprida information till studenterna vid Uppsala universitet om vad uppdraget innebär, vilka som är valbara, hur valet går till samt annan relevant information om respektive uppdrag.

### **Val av tre ledamöter till stipendiekommittén för två år**

Stipendiekommittén utser, eller föreslår för beslutande organ, stipendiater enligt gällande reglementen samt ser till att existerande reglementen hålls aktuella och fungerar som styrelsens beredande organ vid revision av stipendiereglementen.

### **Val av en historiograf**

Nedtecknar och dokumenterar kårens verksamhet under ett år, gärna på ett humoristiskt och lättillgängligt sätt. Detta kan sedan framföras under en traderingsmiddag eller på annat trevligt sätt. Posten erhåller inget arvode utan är ideellt.

### **Val av programsekreterare**

Programsekreteraren är ansvarig för att arrangera föreläsningar. Just nu finns ett samarbete mellan universitets alumnätverk, kuratorskonventet och Uppsala studentkår om alumn-föreläsningar och planen är att tre föreläsningar ska hållas per termin.

Vår föreläsningsserie skulle ge en unik möjlighet för studenter att lyssna på och ställa frågor till flera olika intressanta personer med en koppling till Uppsala universitet. Då föreläsningarna inte avgränsas till vetenskapsområde, utan i huvudsak ska visa på bredd och möjligheter, blir målgruppen sannolikt bredare än för flertalet studentföreningars ofta väldigt kvalitativa men specifika föreläsningar. Som programsekreterare är man ansvarig för att bjuda in föreläsare, arrangera eventen, marknadsföra och hålla kontakten med berörda parter. Till sin hjälp har man en projektgrupp.

### **Val av arkivarie**

Uppsala studentkår utlyser är med den ideella förtroendeposten Arkivarie! Vill du arbeta med bevarandet av historien för Sveriges äldsta studentkår? Uppsala studentkår har under sitt hus ett arkiv där diverse pressklipp, böcker, rapporter, fotoalbum och annat är samlat från kårens hundrasextioåriga historia. För att hålla ordning på detta arkiv har kåren beslutat sig för att inrätta ämbetet arkivarie. Som arkivarie ansvarar du för kårens arkiv efter god arkivsed och kommer även att vara kårens representant mot Kuratorskonventets arkivariekonvent.

## **Studentrepresentantuppdrag**

### **Val av en ledamot till rektors ledningsråd**

Ledningsrådet är ett stödjande och rådgivande organ för rektor. Ledningsrådet består av universitetets ledning (rektor, prorektor och universitetsdirektören), vicerektorerna, och tre studentrepresentanter.

### **Val av en ledamot till rektors beslutssammanträde**

#### **Val av en suppleant till rektors beslutssammanträde**

Rektors beslutssammanträde äger normalt rum varje tisdag förmiddag. Den som handlägger ett ärende av sådan karaktär att det skall beslutas av rektor har till uppgift att bereda ärendet, d.v.s. ta fram underlag och förslag till beslut samt slutföra ärendet

### **Val av en ledamot till Uppsala universitetets konsistorium**

#### **Val av en suppleant till Uppsala universitetets konsistorium**

Konsistoriet, universitetets styrelse, ansvarar för planering och genomförande av universitetets alla angelägenheter - vetenskapliga, ekonomiska och administrativa. Den operativa ledningen utövas av rektorn vid Uppsala universitet. Majoriteten av ledamöterna i konsistoriet utses av regeringen. Dessutom ingår lärar- och studentrepresentanter.

### **Val av tolv representanter till Akademiska senaten**

Den akademiska senaten har till uppgift att föra en diskussion om och framföra synpunkter på mål- och strategiarbete för universitetets verksamhet, samverka med det omgivande samhället, regeringens propositioner rörande högskolan, universitetets organisation samt forsknings- och utbildningspolitiska frågor av vikt för Uppsala universitet

## **Externa uppdrag**

### **Val av två ledamöter och två suppleanter på två år till Studenthälsans styrelse**

#### **Val av två personliga suppleanter på två år till Studenthälsans styrelse**

Studenthälsan i Uppsala arbetar både med studierelaterad hälsovård, och med träningsverksamhet. På Studenthälsans mottagning finns läkare, sjuksköterska, psykologer och kuratorer specialiserade på studierelaterad hälsovård. Studenthälsans hälsovårdsdel arbetar på uppdrag av universiteten i Uppsala, som i sin tur har fått i uppdrag av regeringen, att anordna förebyggande företagshälsovård för studenter. Studenthälsans träningsdel har fått sitt uppdrag av universitet och studentkårerna i Uppsala. Därför sitter också studenterna representerade i Studenthälsans styrelse.

### **Val av en ledamot till Drivhusets styrelse**

#### **Val av en suppleant till Drivhusets styrelse**

Drivhuset hjälper nya entreprenörer att starta och driva företag eller på andra sätt förverkliga sina idéer. Genom att erbjuda vägledning, utbildning och en kreativ kontorsmiljö skapar vi framtidens företag och fler entreprenöriella individer.

### **Val av tre ledamöter till Studentbokhandelns styrelse**

Studentbokhandeln etablerades i Uppsala 1963. Verksamheten startades av Studentkårens Intressebyrå. Aktiebolag bildades 1965, Studentbokhandeln AB. Sedan 1994 ägs bokhandeln gemensamt av Uppsala studentkår och Uppsala universitet. Studentbokhandeln är ett av landets främsta försäljningsställen av kurslitteratur och en av landets största fristående fackbokhandlare.

### **Val av en företrädare med närvaro och yttranderätt i Styrelsen för Uppsala Akademiförvaltning KB & Uppsala universitets Stiftelseförvaltning ek. för.**

Akademiförvaltningen bedriver en aktiv kapitalförvaltning vars yttersta syfte är att stärka forskningen vid Uppsala universitet. Verksamheten har inget privat vinstintresse utan all avkastning som genereras går till stipendier, forskningsstödande åtgärder av olika slag samt till universitetets egen verksamhet.

Stiftelseförvaltningen har till syfte att främja medlemmarnas ekonomiska intressen och bidra till förvaltningen av medlemmarnas angelägenheter genom att tillhandahålla ekonomiska tjänster åt medlemmarna såsom exempelvis förvaltning av medlemmarnas likvida medel, verkställande och mottagande av betalningar för medlemmarnas räkning samt förvaltning av medlemmarnas aktieinnehav i Akademiinvest AB. Dessutom skall föreningen delta i förvaltningen av medlemmarnas fastigheter genom att vara komplementär i Uppsala Akademiförvaltning KB.



**Uppsala studentkår**